

-در صورت بروز هر گونه حادثه ناشی از گاز طبیعی فوراً با شماره تلفن ۱۹۴ پست امداد گاز در شهرهای استان و با شماره تلفن گازبان همان روستا تماس حاصل فرمایید.

-هر وسیله گاز سوز باید دارای یک دودکش مجزا و مجهز به کلاهک باشد.

-هرگز برای پیدا کردن محل نشت گاز از شعله کبریت و امثال آن استفاده نکنید.

-اجاق گاز و سایر وسایل گازسوز را در معرض کوران هوا و جریان باد قرار ندهید.

-از تبدیل بخاری و سایر وسایلی که با سوخت های دیگر مورد استفاده قرار می گیرند به نوع گاز سوز جداً خودداری نمایید.

-آبگرمکن و سایر وسایل گاز سوز را هرگز در حمام نصب نکنید.

-بخاری، آبگرمکن، شومینه، هر کدام باید به یک دودکش مجزا و مجهز به کلاهک در پشت بام متصل باشد.

-قرار گرفتن پرده، لباس، رختخواب، ظروف پلاستیکی و سایر اشیاء قابل اشتعال در مجاورت بخاری می تواند سبب وقوع آتش سوزی در منزل گردد.

-معایب و نواقص دستگاه های گاز سوز را هر قدر هم جزئی باشد جدی بگیرید.

-با رعایت استفاده صحیح از گاز طبیعی همواره ایمنی را نزد خود احساس خواهید کرد.

-وقتی به مسافرت می روید حتماً شیر اصلی گاز را ببندید.

-گاز طبیعی انرژی مورد نیاز نسل های آینده این مرز و بوم است و درست مصرف کردن آن وظیفه ای همگانی می باشد.

-استفاده صحیح با وسایل گازسوز را در سنین مقتضی به فرزندان خود بیاموزیم

-چنانچه در میان اطرافیان شما کسانی هستند که نحوه رفتار صحیح با وسایل گازسوز و خطرات گاز را نمی دانند آنها را راهنمایی کنید.

-معایب و نواقص دستگاههای گازسوز را هر قدر هم جزئی باشد جدی بگیرید.

-نصب دودکش در داخل راهروها، پاسیوها و فضاهای بسته ساختمان که جریان طبیعی هوا وجود ندارد ممنوع است.

-هر وسیله گازسوز باید دارای یک دودکش مجزا و مجهز به کلاهک باشد.

-استفاده از بخاری بدون دودکش در اتاق خواب و جاهایی که تهویه کافی ندارد ممنوع است.

-مسدود شدن دودکش سبب سوخت ناقص و ایجاد گازهای خطرناک و باعث خفگی در اثر گاز گرفتگی می شود.

-آبگرمکن و سایر وسایل گازسوز را هرگز در حمام نصب نکنید.

-هنگام استفاده از اجاق گاز باید دقت شود که ظرف غذا سر نرود و شعله را خاموش کند.

-هر چند وقت یکبار با روش نشت یابی کف صابون اتصالات دستگاههای گاز سوز را بازرسی نمایید.

-از شیلنگهای طولانی برای رسانیدن گاز به نقاط مختلف ساختمان استفاده نکنید.

-در صورت ترک منزل برای مدت طولانی حتماً شیر اصلی گاز را ببندید.

-در صورتی که قصد تخریب منزل و نوسازی دارید به شرکت گاز اطلاع دهید تا علمک را جمع کند.

هرگز بخش خروجی دودکش آبگرمکن دیواری را با نصب تبدیل بر بالای آن تقلیل ندهید.